
UCHWAŁA NR 8/2022/2023 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Orląt Lwowskich w Rzeszowie 

z dnia 29.03.2023r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Orląt 

Lwowskich w Rzeszowie. 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 

2017r. poz. 59 z pozn. zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 14 im. Orląt Lwowskich w Rzeszowie, stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały nr 14/2020/2021 Rady Pedagogicznej w Szkole Podstawowej nr 14 

w Rzeszowie z dnia 15 września 2020r. w sprawie jednolitego tekstu statutu Szkoły 

Podstawowej nr 14 im. Orląt Lwowskich w Rzeszowie, ul. Staroniwska 55, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §29 ust. 2 pkt 2.9 – uchylony 

2) §29 ust. 3 pkt 3.4 otrzymuje brzmienie: „Dla oceny sprawdzianów pisemnych i prac 

klasowych punktowanych stosuje się następującą skalę procentową: 

PUNKTACJA W UJĘCIU 

PROCENTOWYM 

OCENA 

100  celujący 

99 – 95 bardzo dobry 

94 – 80 dobry 

79 – 55 dostateczny 

54 - 40 dopuszczający 

39 i mniej niedostateczny 

Oceny ze sprawdzianów i prac klasowych uwzględniają również perspektywę ilościową i 

jakościową danej pracy.” 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4  

w Rzeszowie. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 29.03.2023 r. 

Uzgodniono z Radą Rodziców dnia 29.03.2023 r. 

Przedstawiono SU w dniu 29.03.2023 r. 


